
嘉小ＰＴＡ発第２１号                          

令 和５年２月１７日   

保護者のみなさまへ  

 

 

 

                        嘉手納小学校ＰＴＡ 

会  長 我謝 治彦 

環境整備委員長 金城 睦治 

公印省略 

第３回卒業式前ＰＴＡ作業のお知らせ 

 
向春の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

また、平素よりＰＴＡ活動に対し、格別のご理解とご支援をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして校内美化作業を下記の通り実施いたします。 

つきましては、下記の内容で作業を予定していますので平日の多忙な時間帯とは存じますが 

ぜひ、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１・日  時：３月３日(金) 午後４時～作業開始 

       

２・場  所：校庭                   

 

３・作業内容：清掃・片付け・花壇整備 

     

     

  ※作業場所は児童玄関前に当日張り出しますので確認して下さい。 

 

〇軍手は数に限りがあります。 

〇すいとう、マイボトルをご持参ください。 

〇草刈機持ち込み大歓迎。 

※混合燃料は学校から支給します。（ガソリンはありません） 

〇小雨決行になります。 

悪天候時の対応については、「じんじんメール」にてお知らせします。 

延期になった場合、予備日 ３月 10 日(金) 午後４時～ 

 

□最後の後片付けまで、よろしくお願いいたします。 

  

 

問合せ：嘉手納小学校 PTA 知念 

 


